[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 10.06.2024      								               № 629
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
 от 28.01.2019 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в соответствии с протестом прокуратуры Динского района от 07.04.2023 № 07-02-2023/1290-23-20030024 на постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.01.2019 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» (в редакции 15.04.2019 № 121), руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.01.2019 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» следующие изменения:
1.1. признать пункт 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 Регламента утратившим силу;
1.2. признать пункт 2.7.1 подраздела 2.7 раздела 2 Регламента утратившим силу;
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Омельченко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения								В.Д. Лисовой

image1.emf